PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS

Exportagao gerada em 21/05/2025 11:07:43

Licitagao: Pregao Eletrénico n° 019/2023

Modalidade: Pregéo Eletrdnico

Numero: 019/2023

Modo de Disputa: Aberto

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Data de publicagao: 12/01/2024

Data de realizagao: 20/12/2023

Horario: 08:00:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=

[gkz]E_yyEkgSH9IgdkUVuelOiCPpzZy78wC3piZ4rgV1gy3pseb1pxwJWIhH_eoty9DBhcaYINcVgAORNJIKSS51Tue86z1Xs5QpbysXeY/8SiAAIA=

Numero do Processo: 132/2023

Objeto: Prestacao de Servigos de terceirizacdo de méao de obra e de Apoio a Secretarias Municipais, compreendendo os servigos em geral de
conservagao, manutengao, limpeza, servigos gerais e diarias técnicas, para Prefeitura Municipal de Cristopolis, conforme Termo de Referencia

Orgéo: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA

Valor Estimado: R$ 985.590,10

Situacao: Divulgada no PNCP

Numero de Controle PNCP: 13655089000176-1-000003/2023

Instrumento Convocatorio

Tipo Arquivo
Edital 0192023 Prego_Eletrnico__Servios_mo_de_obras

Lotes
N° Objeto Marca Situagao
1 SERVICOS DE PEDREIRO Homologado
2 SERVICOS DE AJUDANTE PEDREIRO Homologado
3 SERVICOS DE CARPINTEIRO Homologado
4  SERVICOS DE AJUDANTE DE CARPINTEIRO Homologado
5 SERVIGCOS ARMADOR DE FERRAGEM Homologado
6 SERVICOS DE AJUDANTE DE ARMADOR DE FERRAGEM Homologado
7 SERVICO DE MARCENEIRO Homologado
8 SERVICO DE AJUDANTE DE MARCENEIRO Homologado
9 TRABALHADOR BRAGAL Homologado
10 SERVICO DE SOLDADOR Homologado
11 SERVICO DE PINTOR DE PAREDES Homologado
12 SERVICOS DE AJUDANTE DE PINTOR DE PAREDES Homologado
13 TAXA DE ADMINISTRACAO Homologado

CPF/CNPJ

02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87
02.495.121/0001-87

02.495.121/0001-87
|

Vencedor

TOP LINE CONSTRUCOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGCOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUCOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES
TOP LINE CONSTRUGOES

TOP LINE CONSTRUCOES
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https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DE_yyEkgSH9IgdkUVueIOiCPpZy78wC3piZ4rgV1gy3pseb1pxwJWIhH_eoty9DBhcaYINcVgA0RnJKS51Tue86z1Xs5QpbysXeY/8SiAAIA=
https://pncp.gov.br/app/editais/13655089000176/2023/3
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